

AMP Ejendomme ApS

**Tyrstedlund 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 86 24 58

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2016

Alex Mandrup Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMP Ejendomme ApS
Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 58
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Horsens

Direktion

Alex Mandrup Paulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 218.841, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.436.202.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(85.267)	346
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>0</u>	<u>93</u>
Resultat før finansielle poster		(85.267)	439
Finansielle omkostninger	3	<u>(194.645)</u>	<u>(204)</u>
Resultat før skat		(279.912)	235
Skat af årets resultat	4	<u>61.071</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		<u>(218.841)</u>	<u>180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(218.841)</u>	<u>180</u>
		<u>(218.841)</u>	<u>180</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		9.855.289	9.857
Materielle anlægsaktiver		<u>9.855.289</u>	<u>9.857</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.855.289</u>	<u>9.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.681	0
Tilgodehavender		<u>6.681</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.681</u>	<u>168</u>
Aktiver i alt		<u>9.861.970</u>	<u>10.025</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		1.330.261	1.330
Overført resultat		<u>980.941</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital	6	<u>2.436.202</u>	<u>2.655</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>276.950</u>	<u>338</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>276.950</u>	<u>338</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.818.193	5.917
Deposita		<u>168.345</u>	<u>168</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.986.538</u>	<u>6.085</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	98.210	97
Banker		55.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.094	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		828.704	702
Gæld til associerede virksomheder		17.659	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.168	69
Selskabsskat		34.975	35
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.748</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.162.280</u>	<u>947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.148.818</u>	<u>7.032</u>
Passiver i alt		<u>9.861.970</u>	<u>10.025</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.330.261	1.199.782	2.655.043
Årets resultat	0	0	(218.841)	(218.841)
Egenkapital 30. september 2016	125.000	1.330.261	980.941	2.436.202

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat samt et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2015/16 har ledelsen opnået et afkast på 4,5-5,6%. Afkastet er på lavere niveau end det generelle afkastkrav for de bedst beliggende boligudlejningsejendomme i Horsens, men der forventes på længere sigt et forøget afkast. Derfor er der ikke foretaget regulering af dagsværdi af investeringsejendommene pr. 30. september 2016.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>93</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>93</u>
	<u>0</u>	<u>93</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.700	26
Andre finansielle omkostninger	<u>167.945</u>	<u>178</u>
	<u>194.645</u>	<u>204</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	35
Årets udskudte skat	<u>(61.071)</u>	<u>20</u>
	<u>(61.071)</u>	<u>55</u>

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	<u>8.081.609</u>
Anskaffelsessum 30. september 2016	<u>8.081.609</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	<u>1.773.680</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>1.773.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>9.855.289</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	276.950	338
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	276.950	338
Materielle anlægsaktiver	372.026	372
Gæld til realkreditinstitutter	(34.006)	(34)
Skattemæssigt underskud	(61.070)	0
	276.950	338

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		
	<u>1. oktober</u>	<u>30.</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>2015</u>	<u>september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2016</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.013.899	5.916.403	98.210	5.327.146
Deposita	168.345	168.345	0	0
	6.182.244	6.084.748	98.210	5.327.146

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.916, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 9.855.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for t.kr. 200 i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Alex Mandrup Paulsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Alex Mandrup Paulsen Holding I ApS